
D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

PERTODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe -rnbart detyrimin pgr deklarim te intel-esave private tE tij , bashkgshortitles dhe te fkmijgve 
madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolIin e pasurive, te 
detynmeve financiare te tB zgjedhurve dhe tE disa ngpunesve publike ", Ligjit nr.9367, datg 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit t E  interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, date 1 1 S.2006. 

I Emri Atesfa Mbiemri 

I Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
I ,  . C 

Data e emzrirnit ne Data e dorezimit te 

1 funksionin qii kryen 

A U T O R I Z X M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE ZNTERESAVE 

. , .  , - ,  

EL- 

Ne bazE te pikes 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
koo fli ktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

!&,#7 .,.,., "A!,:! ;,& ,:.:;;, 
n "+ 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartt tii Deklarimit dhe Kontroltit tC Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga AU toriteti P&rgj egjes - Inspektori i Pergjith shem i ILDKP-s@, qe te verifikojng 

' 

ne tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE nZ emer dhe piir UogarinC time, tC bashkzshortit les dhe ti? 
f"Pmij eve. 

Deklnroj se te dIzenat e pasq4vritaru prej t~zeje ne k2te clokunient 
jane il; verlefn dEte nuk knrn deklaruar as@ qe IZUU lcsljte e vcrtefi;. 



Nese ky tbrtnat Esht&i pamjaheshEm, vazhdohi r e  ploti%oni ne fotokopje tb tij. 



INSPEKTORA TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K,DNTROLLIT TR PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHTMET 
.NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Piirsljkt-uani hollcsisht ti; itrdhurr' :Er vitin. nga paga osc p, j tsE~~~a~.r ja  nc SIIIIIII;~ c t C  ardhurave ti: 
t ) ~ r d ~ ' ,  komisianc r y d o  i~ngazhim e vvprin~tari t.jetEr qC ka sjcIlC rF 
ardhura personalc, per t~a~hkeshort intc .~~ tlhc t2rniji;t madhot+i;. valeti!, nga dcklarir~~i  
t'i;ribaktoni cmi;rlinlin c i~~stltucionit. organixates apo akth itvtit nga ku mFpai-sLi;m dcri mi; 3 1 
j;inP siguruer ti; ardhurat, adresa . I I ~ .  i rcAistrit pul~tik, statusi, objektin dhjctur tl; vitit tc dcklarin~it 
c veprimtarisi ~rrganixates, f i r n -  n .  natyrcn e aagashin~it. ( 1 1 1 ~  hhifra dhc 1r1u fialc).$'3;sgi 
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Nap Ij fomt.Eshte i pa~~zjaf'tueshSrn, vazhdoni G plotEsoni nE fotokopje t6 t i ,  
I . . . .  . . .  ! ..-. . . .  , , >' I"'. - - .  , , - .  . ': , ,>-"L:... '  . . . . .  1 , .  . . . , a -. >: .;: . .  . . : - - a .  ' . . , . 
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# 1 REPUBLIKA E S H Q I P E R I S ~  
LNSPEKTQRATX I LAKTE I DEKL..IRI%I I'I' D HE'KOKTROLLXT TE PASURIV IF, 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personavc juridike dhe fizike (krcdi, huamarrje, detyrim per studime et j  .)' qe 
8 .<!I :> 

.. . . _. ekzistojng brenda dhe jashte vendit, tE mbetiir~ ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri ne 3 1 Dhjetor t6 vitit te deklarimi t, si dhe dewmet e lindura gjate vitit te deli'larimit. 

' 

Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortives dhe RmijEve ne moshe madhore. 
TE dhenat p h  e m  personash ndaj ti cileve keni detyrime financiare te pasqyruhen ne fleten nr.6, per 

- 5 ruajtur konfidencialitetin c tyre. '. 
L,p L . . 

PhhkruanI bollWht qamn e dctyrhit finaod~., dbuma e Wyer nga Gjcldja e dety~I&b te 
s h u d n  tatmk n? lekl! npo aii valug, Baten e Bllirntt deklariml I m ~ r r h i h a  mbattrr pa shwr Beri 
dhc ti; mhdmft t€ detyrhit (rnwjYvitl), nr, e deri n2 31 dhjctw t Z  atit nO 31 dhjgtsr tE vitlt tii 
kontrath tihe intsresk-bm t$ deklaridt deklarimlr 

(me shifrrr hhe me ne shifra dhs hkrlrs) 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLJT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

a /' 
E pjesgtareve tZ fami *es qi? inbartin detyri~min pEr deklarirn nB bazE ti. ne/22 ti?-ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 d h e w i t  14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7 . 4 * 2 y ,  pp'- er pasuritg qZ 

Shtetasilsj a 
Rmijl! ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, aWi, mbierniir, 

. .  --,,,A$ORIZIM \ 
PER KONTROLLI DEKLARAT~S SE TERESAVF, 

Nii baxE t4! pikgs 5 te date 07.04.2005 "Pgr e koniliktit 
tE inkresave nG publike", 

e Lartf t?i Deklarimit dhe Kontroilit tE Pasurive dhe ersonat e 
Piirgjegjk - Inspektori i PErgjitkshCm i ILDKP-sE, qe te erifikojne 

e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat pri te dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng nE ernrin tim dhe pgr llogarine time. 

k 



REPUBL1KA.E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTR I DEKLARIMn DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRWATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

NEse lcy format eshte i pamjaflueshbn, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t2 t ij. 




